



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 октября 2024 г.

27/583-П

№ _____

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Реализация молодёжной политики на территории Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Реализация молодёжной политики на территории Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 30.11.2023 № 32/637-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Реализация молодёжной политики на территории Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 1 октября 2024 г. № 27/583-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Реализация молодежной политики на территории Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта:

- 1) в абзаце первом цифры «428654,408» заменить цифрами «436154,408»;
- 2) в абзаце втором цифры «140893,2» заменить цифрами «148393,2».

2. В приложении № 3:

1) в строке «Государственная программа Ульяновской области «Реализация молодежной политики на территории Ульяновской области»:

- а) в графе 6 цифры «428654,408» заменить цифрами «436154,408»;
- б) в графе 7 цифры «140893,2» заменить цифрами «148393,2»;

2) в строке 1:

- а) в графе 6 цифры «89385,446» заменить цифрами «92885,446»;
- б) в графе 7 цифры «81813,0» заменить цифрами «85313,0»;

3) в строке 1.1:

- а) в графе 6 цифры «45117,776» заменить цифрами «47117,776»;
- б) в графе 7 цифры «39312,0» заменить цифрами «41312,0»;

4) в строке 1.2:

- а) в графе 6 цифры «37467,670» заменить цифрами «39668,870»;
- б) в графе 7 цифры «35901,0» заменить цифрами «38102,2»;

5) в строке 1.4:

- а) в графе 6 цифры «5100,0» заменить цифрами «4398,8»;
- б) в графе 7 цифры «5100,0» заменить цифрами «4398,8»;

6) в строке 2:

- а) в графе 6 цифры «331846,662» заменить цифрами «335846,662»;
- б) в графе 7 цифры «59080,2» заменить цифрами «63080,2»;

7) в строке 2.2:

- а) в графе 6 цифры «199099,4» заменить цифрами «203099,4»;
- б) в графе 7 цифры «39072,2» заменить цифрами «43072,2».